
Id: B839B8B0-7DA7-47A1-A921-7DD85876037C. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 151/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 11, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 70/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie 

sprzedaży nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

   Burmistrz 

         Marek Cebula 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz.1113, 1463, 1506, 1688, 1762 i 1906. 


